rogavimus; necnon eidem maiestati tuae,

ac omnibus christifidelibus in praedictis

Porlugalliae et Algarbiorum regnis , ac

eorumdem regnorum insulis, Indiis Orien-

talibus et ultramarinis conquisitis lerris

et locis eiusdem Portugalliae et Algar-

biorum regis dominio temporali subiectis

commorantibus et ad fila declinantibus,

necnon regnorum praedictorum subditis

in alieno dominio in dictis Indiis merci-

monii causa, non tamen animo in alieno

dominio huiusmodi permanendo degen-

libus, indulgentias et gratias spiri tuales

et lemporales praedictas, cum omnibus

et quibuscumque indullis , facultatibus

,

concessionibus, declarationibus, exlensio-

nibus, conditionibus, clausulis et decretis

in Gregorii et Clemenlis praedecessorum

nostrorum ac nostris litteris contenlis, ad

sexennium, auctorilate apostolica, denovo

concessimus et indulsimus; ita quod, hu-

iusmodi sexennio durante, maieslati tuae,

ac omnibus et singulis christifidelibus

praedictis, suffragaren tur; et alias, prout

in primo dictis nostris litteris huiusmodi

plenius continetur.

Mandai decem § 2. Ut aulem fabrica basilicae Prin-
millia ducato- ... , , TT . . .

rum quotannis cipis Apostolorum de Urbe, quae in eius-

1 Omnes praedictae litterae a Bullario exu-

lant (r. t.).
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dem Apostoli honorem iam multis annis prò fabrica san-

., ., . _, .. cti Pelri trans-

ìngentibus sumptibus extruitur, fidelium muti,

eleemosynis adiuvelur, volumus, et apo-

stolica auctorilate tenore praesentiumde-

cernimus, ut ex eleemosynis, quae causa

et occasione diclarum indulgentiarum et

gratiarum erogabuntur , decem millia

ducatorum auri de Camera quotannis, a

data praesenlium incipiendis, eidem fa-

bricae imperlili , et, prò eà, venerabili

fratri episcopo sancti Angeli spoliorum et

iurium Camerae Apostolicae in praedictis

regnis moderno et prò tempore exis-

tenti colleclori solvi omnino debeant.

§ ?>. Mandantes propterea dilecto (ìlio commissio

. i t> • nii_ exequutori bul-

Francisco de Bragantia canonico Libo- ia« cruciatae.

rensi praedictarum gratiarum exequutori

et commissario a nobis deputato, et prò

tempore exequutori, et omnibus aliis ad

quos speclat et spectabit, ut praedictam

pecuniarum summam collectori praedi-

cto integre solvi faciant.

§ k. Non obstantibus consti tutionibus D»ro8atio eoo-
°

.
tranorutn.

et ordinationibus apostolicis, caeterisque

contraris quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris, die xvi decembris